Karaburun’a ait olduğu anlaşılan 106 Nolu bu Şer’iye Sicili’nde, caminin Ayşe Kadın
tarafından tamir ettirildiğine dair bir kayıta rastlanmaktadır15. Bir başka belge ise İzmir
I Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu arşivinde, yapı ile ilgili
tescil fişinde yer alan mezartaşı16 fotoğrafıdır. Kitabesinden, bu taşın H. 1219 /
M.1804 tarihinde vefat eden Ayşe Kadın’a ait olduğu anlaşılmaktadır (Res.19).
Zannımızca, Karaburun’a ait Şer’iye Sicili’nde adı geçen Ayşe Kadın bu şahıs olmalıdır.
Bütün bu bilgi ve belgeler, caminin 18.